



## Juhuslikud kohtumised interjöörides

Kust ideed tulevad? Siit ja sealt. Kuidas asjad kokku satuvad? Nii ja naa. Seekord on kokku juhtunud vaibad ja interjöörid, mis mõlemad puudutavad juhuslikult rõõmu, soojust ja taaselu.

Tekst **Elen Luht** Fotod **Meeli Küttim, Merle Viirmaa, Elina Freimuth**

**E**lina Freimuthi kujundatud interjööre külastanud Marika Kundla ümmargused käsitöövaibad olid eelmises elus särgid. Kui neid enam vaja ei läinud, muutusid nad Marika käärde rõõmuks tükkide ja ribad jadaks. Viimaks on heegelnõela terav pea ja kasutaja kindel käsi põiminud ribad vormi, mis jutustab oma lugu neile, kes kuulama peatuvad.

“Taaskasutust ei pea häbenema, see on vanale rõivale uue väärtuse andmine,” ütles Marika oma valgest, punasest ning musta- ja värvilisekirjust vaibast rääkides.

“Need kolm vaipa on tehtud tegemise rõõmust ja idee realiseerimise pärast.” Ei olegi sel juhul võib-olla nii juhuslik, et üks kuldsete kätega tegija leidis üles teise. “Elina puhul pole mingit muljejätmist mulje pärast, vaid kõik on just nii, nagu peab: soe, hubane, looduslik, kokku kui kunstiteos,” kiitis Marika seda õnnelikku kokkusattumist.

Helgete ja isikupäraste interjööride loomisel püüab Elina alati sisse tuua mõne disainikiiksu või ootamatu lahenduse. Skandinaaviapäraselt heledaid ja naturaalses toonides interjööre täiendavad

värvikad ning põnevad kirbukaleiid – mõni retrovalgusti, kapike vmt.

Stiili ja ideega sobivad hästi nii käsitöö kui ka industriaalse hõnguga või hoopis mõnest teisest valdkonnast pärit detailid, valgustid või mööbliesemed. “See eklektiline stiil on muhe segu skandinaaviapärasest ja kirbuturu šikist (ingl – *flea market chic*),” kirjeldas Elina oma tehtud interjööre. Projektide teostajaks on sageli Elina ja ta abikaasa Magnar Freimuthi ettevõtte Freims Studio, mis pakub terviklahendust ideest teostuseni.

“Suure värviarmastajana püüan luua

↑ Vaip on ennast külas tugitoolil mõnusasti sisse seadnud. Miks mitte kasutada linikumotiivi järgi heegeldatud vaibakest hoopis pehme mööbli kaitseks. Ilus ja praktiline kooslus.